
ZARZĄDZENIE NR 85/2012 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2012R. 
 
 
w sprawie upowa Ŝnienia do wykonywania czynno ści dotycz ących baz danych 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Szczecinek   
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 111 ust. 6 pkt 
2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o systemie informacji oświatowej (Dz.U. Nr 139, poz. 
814 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
  

§ 1. UpowaŜniam dyrektora Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku 
Joann ę Powałk ę, do wykonywania następujących czynności dotyczących baz danych 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Szczecinek: 
1) sprawdzania kompletności danych przekazywanych Miastu Szczecinek z innych baz 

danych oświatowych; 
2) sprawdzania poprawności danych przekazywanych Miastu Szczecinek z innych baz 

danych oświatowych z danymi uzyskanymi w ramach nadzoru sprawowanego przez 
Miasto Szczecinek na podstawie odrębnych przepisów, w szczególności poprzez: 
a) kontrolowanie zgodności danych wprowadzanych do systemu informacji 

oświatowej ze stanami faktycznymi, 
b) weryfikowanie danych o uczniach, wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy, zamieszczanych w systemie informacji 
oświatowej, 

c) kontrolowanie zgodności wskazań co do kształcenia specjalnego, wynikających  
z orzeczeń o potrzebie kształcenia z danymi ujętymi w systemie informacji 
oświatowej; 

3) w przypadku stwierdzenia odpowiednio niekompletności lub niepoprawności danych 
przekazanych Miastu Szczecinek z innych baz danych oświatowych lub powzięcia 
wątpliwości co do ich zgodności ze stanem faktycznym – powiadamiania  
o stwierdzonych nieprawidłowościach podmiot, który wprowadził te dane do bazy 
danych oświatowych.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego podpisania.  

 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


